
Dnešní soupeř: SK Slovan Poděbrady  

Vážení sportovní přátelé a příznivci našeho klubu, 
srdečně vás vítáme a společně s vámi se těšíme na dnešní „malé“ derby se 
Slovanem Poděbrady. V našem areálu vítáme i dnešního soupeře, jejich hráče, 
funkcionáře a fanoušky. Sportu zdar!

V aktuální tabulce, která je velice vyrovnaná, z devíti zápasů hosté uhráli 
16 bodů, když pětkrát vyhráli, jednou remizovali a třikrát prohráli. V minulém 
utkání hostili doma vedoucí rezervu Kosmonos a zvítězili vysoko 3:0. 

13

2023 / číslo 13

Dnešní zápas
SK Polaban Nymburk vs. 

SK Slovan Poděbrady 
Neděle 8. 10. 2023 

od 16.00 hodin.
Sportovní areál Veslák

Polaban – Stará Boleslav 4:2 (2:0)
„Tentokrát nám moc nevyšel vstup do  
utkání a první šanci si vytvořili hosté. Pak 
už hrozili jen ze standardních situací, my 
jsme naopak ze standardky skórovali Va-
cíkem a po individuální akci Wiehla, kte-
rou proměnil opět Vacík, jsme se dostali 
do poločasového vedení 2:0. I přesto 
se mi první poločas moc nelíbil, pro-
tože jsme se trochu přizpůsobili soupeři 
a na mě hodně a zbytečně nakopávali 
míče. To jsem klukům o poločase vyčí-
tal, přitom jsme se tam po zemi dostá-
vali a vytvářeli si nebezpečné situace,“ 
řekl k první půli trenér Polabanu Nym-

burk Ondřej Murárik. „Druhý poločas 
do nějaké 70. minuty jsme hráli více 
po zemi a díky Sladkovskému a Novot-
nému jsme šli do vedení 4:0. Poté jsem 
to trochu prostřídal, tempo hry opadlo 
a přišlo uspokojení a nakonec jsme 
z toho ještě dokázali udělat svým pří-

stupem drama, když 
po laxním bránění 
dostaneme v 82. mi- 
nutě na 4:1 a vzá-
pětí pěknou střelou 
na 4:2. Takže se třemi body spokojenost, 
ale s hrou už tolik ne,“ přiznal Murárik. 

Branky: 32. a 43. Vacík, 60. Sladkovský, 
64. M. Novotný – 82. Bláha, 83. Krulich. 
Poločas: 2:0. Sestava: Holešovský – Her-
čík, Drobný, Sladkovský (85. Filip), Hájek 
(72. Ruszó), M. Novotný (78. Kotek),  
Hrdlička (85. M. Šimon), Hobík (30. 
Wiehl), Vacík, Daněk, Hoffmann. (Pře-
vzato z Nymburského deníku)

Minulá utkání pohledem trenéra

Ondřej Murárik 
hlavní trenér

Vrdy – Polaban 2:0 
„Podruhé za sebou nám nevyšel vstup 
do utkání, ale tentokrát jsme byli po-
trestáni v 5. minutě a domácí šli do ve-
dení. Tento gól celkem určil obraz celého 
utkání, kdy my jsme dobývali a domácí 
se soustředili na bránění. Přesto měl ve  
13. minutě obrovskou šanci na vyrovnání 
Novotný a ve 28. minutě jsme měli ko-
pat jasnou penaltu, když domácí gólman 
doslova knockoutoval Wiehla. Rozhodčí 
se radši vrátil k nějakému faulu na půlce 
a měli jsme místo penalty standardku. 

Poté jsme udělali vzadu individuální 
chybu a pustili domácí do dvoubranko-

vého vedení,“ řekl k prvnímu poločasu 
trenér Polabanu Nymburk Ondřej Mu-
rárik. „Ve druhém poločase to bylo už 
skoro na jednu branku, ale gól bychom 
tentokrát asi nedali z ničeho. Domácí 
hráli obětavě, štěstí se k nim přiklonilo 
a vyhráli,“ přiznal sportovně Murárik.

Branky: 7. Šveřepa, 35. Vavřina. Polo-
čas: 2:0. Sestava: Holešovský – Drobný, 
Pechanec, M. Novotný, Hrdlička, Hobík 
(89. M. Šimon), Vacík (89. Král), Daněk, 
Hoffmann (46. Ruszó), Wiehl (75. Hájek), 
Herčík. (Převzato z Nymburského deníku)



Neděle 15. 10. od 15,30 hod – Pola-
ban B vs. Litol-mládež  (OP Nymburk).

Sobota 21. 10. od 10 hod – Polaban U19 
vs Viktorka Žižkov B (U17 od 12 hod).

Neděle 22. 10. od 15,30 hod – Polaban A  
vs Psáry.

Kdyby se vyhlašovala anketa o trenéra 
minulého víkendu, tak velkým favoritem 
na vítězství (minimálně na území střed-
ních Čech) by byl trenér našeho dorostu 
Marek Krumpholc.

Nejprve se svými svěřenci dokázal v so-
botu dopoledne porazit lídra své skupiny, 
rezervu libereckého Slovanu. Následně 
druhý den, v neděli odpoledne, pomohl 

svými zkušenostmi i na lavičce 
B-mužstva dospělých u zatím 
neporaženého týmu Křince. Po-
druhé tak během krátké chvíle 
dokázal zaskočit jasného favo-
rita zápasu.

Sobota 23. 9. – Polaban U19 vs Slovan 
Liberec B 3:2 (česká divize dorostu sk. C)
Postavení týmů před utkáním:

Liberec B – 1. místo, skóre 40:8. 
Polaban U19 – 15. místo, skóre 
10:21.

Neděle 24. 9. – Křinec vs 
Polaban B 1:2 (okresní přebor 
Nymburk)

Postavení týmů před utkáním:
Křinec – 1. místo, skóre 14:3. Polaban B –  
8. místo, skóre 4:13.

Pojď hrát za Polaban

Příští domácí zápasy na Vesláku

Husarský kousek trenéra Krumpholce

Tabulka I. A tř. sk. B – 2023/24Kontakty na trenéry

Soupiska A týmu Polabanu pro 
podzimní část sezóny 2023/2024
Brankáři
Plaček Petr 1998
Holešovský Václav 2004

Obránci
Daněk Michal 1995
Herčík Vojtěch 1994
Drobný Ondřej 1999
Hoffman Tomáš 1994
Filip Jakub 2004
Borovička Martin 1991

Záložnící
Wiehl Daniel 2003
Kotek Michal 1994
Hobík Petr 1999
Ruzsó Jan 1994
Hrdlička Tomáš 2003
Sladkovský Filip 1999 
Kovács Jan 2004

Útočníci
Novotný Matěj 1993
Vacík Jan 2003
Hájek Lukáš 2004

Trenér
Murárik Ondřej

SK Polaban Nymburk A – rozpis krajského přeboru – podzim 2023
2. kolo NE 13. 08. 2023 17:00 SK POLABAN Nymburk – FK Bohemia Poděbrady 4:0

3. kolo SO 19. 08. 2023 17:00 FOTBAL HLÍZOV – SK POLABAN Nymburk 2:1

4. kolo NE 27. 08. 2023 17:00 SK POLABAN Nymburk – FC Horky 2:4

1. kolo ST 30. 08. 2023 17:30 SK POLABAN Nymburk – FK ČÁSLAV „B“ 2:2

5. kolo NE 03. 09. 2023 17:00 SK Úvaly – SK POLABAN Nymburk 1:3

6. kolo NE 10. 09. 2023 17:00 SK POLABAN Nymburk – Dolnobousovský SK 3:0

7. kolo SO 16. 09. 2023 16:30 SK Rejšice – SK POLABAN Nymburk 2:2

8. kolo NE 24. 09. 2023 16:30 SK POLABAN Nymburk – FK Slavoj Stará Boleslav 4:2

9. kolo SO 30. 09. 2023 16:00 TJ Slavoj Vrdy – SK POLABAN Nymburk 2:0 

10. kolo NE 08. 10. 2023 16:00 SK POLABAN Nymburk – SK Slovan Poděbrady 

11. kolo SO 14. 10. 2023 15:30 FK PŠOVKA MĚLNÍK – SK POLABAN Nymburk 

12. kolo NE 22. 10. 2023 15:30 SK POLABAN Nymburk – SK Rapid Psáry 

13. kolo NE 29. 10. 2023 14:30 TK Slovan Lysá n / L  – SK POLABAN Nymburk 

14. kolo NE 05. 11. 2023 14:00 SK POLABAN Nymburk – Sokol Luštěnice

15. kolo NE 12. 11. 2023 14:00 SK Kosmonosy „B“ – SK POLABAN Nymburk

Naší snahou je budovat příjemné fot-
balové prostředí, tak aby měl každý 
možnost se zlepšovat a průběžně se 
stával lepší verzí sama sebe. Určitě ne-
zaručíme, že se z vašeho dítěte jednou 
stane fotbalová hvězda, ale budeme 
se snažit v něm vzbudit vášeň, touhu 
a nadšení pro fotbal a sport obecně.  
Cílem nás všech je, aby si dítě vytvořilo 
silnou emoční vazbu ke spor tu a ten mu 
přinášel celoživotní radost. 

Patrik Fiferna – ročník 2017 a mladší
patrik.fiferna@geology.cz, 602 110 840

Lukáš Lipták – ročník 2016
l.liptak@centrum.cz, 608 137 496

Pavel Holaj – ročník 2015
pavel.holaj@centrum.cz, 734708772

Tomáš Loudil – ročník 2014
louda.11@seznam.cz, 723 930 150

David Hospodka – ročník 2013
Hospi33@gmail.com, 602529413

Patrik Fiferna – mladší žáci
patrik.fiferna@geology.cz, 602 110 840

Tomáš Hrbáček – starší žáci
tomyhrbacek@seznam.cz, 720 379 917

Matěj Novotný – mladší dorost
mat.novotny@gmail.com, 736 108 118

Marek Krumpholc – starší dorost
m.krumpholc@gmail.cz, 737 762 643

Jan Sobota – trenér brankářů
honza0528@seznam.cz, 602 435 891

Luboš Borecký – trenér brankářů
borecky.salutory@gmail.com, 734 497 280

© SK Polaban Nymburk 
www.polaban-nymburk.cz

Nad Elektrárnou 1177/29, 
288 02 Nymburk, IČ: 26673801

Registrace 
nového člena

Webové 
stránky klubu

Marek Krumpholc
trenér dorostu


